
ZARZĄDZENIE NR 24/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie wynagradzania osób wchodzących w skład komisji do przeprowadzenia oceny 
śródokresowej z realizacji indywidualnego planu badawczego doktorantów

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2024 r. oraz sekretarza komisji

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Ustala się wysokość wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji ds. oceny 
śródokresowej z realizacji indywidualnego planu badawczego doktorantów Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2024 r., zwanej dalej „Komisją”, oraz 
sekretarza Komisji:
1) przewodniczący Komisji - 1 000,00 zł za każdy dzień udziału w posiedzeniach Komisji, 

do których został powołany, bez względu na ich liczbę;
2) recenzent zewnętrzny - 1 874,00 zł za udział w pracach w każdej Komisji, w skład której 

został powołany;
3) recenzent wewnętrzny - 600,00 zł za udział w pracach w każdej Komisji, w skład której 

został powołany;
4) sekretarz Komisji - 1 700,00 zł, wynagrodzenie wypłacane jest jednorazowo za obsługę 

administracyjną wszystkich Komisji, z którymi współpracuje.
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, stanowi 20% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora na podstawie art. 202 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.).

§2.

1. Dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego koordynuje, a sekretarz Komisji 
przygotowuje projekt umowy cywilnoprawnej, na podstawie której recenzent zewnętrzny 
otrzyma wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 zarządzenia.

2. Wynagrodzenie dla pracowników będących nauczycielami akademickimi Uniwersytetu 
Szczecińskiego wypłacane jest w formie dodatkowego wynagrodzenia, a dla pracowników 
Uniwersytetu Szczecińskiego niebędących nauczycielami akademickimi w formie dodatku 
zadaniowego.

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 zarządzenia, wypłacane jest po wykonaniu czynności 
w ramach powierzonych zadań, wynikających z pełnionych funkcji.



4. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 zarządzenia, wypłacane jest 
w terminach wypłaty wynagrodzeń dla danej grupy pracowników Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§3.

1. Dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego sporządza dla pracowników, 
o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 zarządzenia, wniosek o wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia albo dodatku zadaniowego 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia określając w nim wysokość należnego 
wynagrodzenia przy uwzględnieniu kwot określonych w § 1 zarządzenia.

2. Wniosek o wypłatę dodatku zadaniowego wymaga potwierdzenia przez pracownika Działu 
Kadr, że suma wnioskowanego dodatku zadaniowego wraz z pozostałymi otrzymywanymi 
dodatkami zadaniowymi, nie przekracza 80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego pracownika.

3. Decyzję o wypłacie wynagrodzenia dodatkowego albo dodatku zadaniowego dla członków 
Komisji podejmuje prorektor właściwy ds. nauki.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RHKTOR

prof. dr/iab. Waldeim/TcJczyński


